PR-RO-OOO18296/2021

«▲l - RO 17/06/2021 09:05:00 BRT

22.0000.2021.002887-5

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA

7o Ofício - Núcleo de Combate à Corrupção e Outros Ilícitos

OFÍCIO n° 1151/2021-PR/RO/GABPR7

A Sua Senhoria o Senhor
ELTON JOSÉ ASSIS

Presidente da OAB no Estado de Rondônia
Rua Paulo Leal, 1300, N. Senhora das Graças
76.804-128 - Porto Velho / RO

Porto Velho, 16 de junho de 2021.

Assunto: Informar Inspeção na DPF/Guajará-Mirim-RO

Senhor Presidente,

Dentro da atribuição estatuída no artigo 129, incisos II, III e VII, da
Constituição da República, bem como artigos 3o, 9o, 10 e 38, IV, da Lei Complementar n°
75/93 e Resolução n. 20/2007, do Conselho Nacional do Ministério Público, levo ao
conhecimento de Vossa Senhoria que será realizada inspeção de Controle Externo da
Atividade Policial do MPF em Rondônia na Delegacia da Polícia Federal em Guajará-
Mirim, no dia 9 de julho de 2021.

Ademais, solicito a remessa de informações e documentos que Vossa Senhoria
reputar importantes à atuação do MPF na inspeção, encarecendo a necessidade de envio até o
dia 05 de julho de 2021.

Com o objetivo de agilizar a resposta, saliento que ela pode ser feita por meio
eletrônico, para o e-mail da Procuradoria da República: prro-7ofício@mfp.mp.br.

Atenciosamente,

-Assinado eletronicamente-

THAIS STEFANO MALVEZZI
Procuradora da República

As
si

na
do

 c
om

 l
og

in
 e

 s
en

ha
 p

or
 T

HA
IS

 S
TE

FA
NO

 M
AL

VE
ZZ

I,
 e

m
16

/0
6/

20
21

 1
9:
01
.

Pa
ra

 v
er

if
ic

ar
 a

 a
ut

en
ti

ci
da

de
 a

ce
ss

e
ht

tD
:/

/w
ww

.t
ra

ns
oa

re
nc

ia
.m

of
.m

D.
br

/v
al

id
ac

ao
do

cu
me

nt
o.

Ch
av

e
D7

C6
10

F6
.B
9B

CE
BA

0.
B7

82
84

01
.E

39
7D

C5
9

Página 1 de 1

Proc. 22.0000.2021.002887-5 - ID#2856324 - Página 1 de 1. RAIANNE VITORIA FORTE CASTRO - Protocolo - 17/06/2021.

mailto:cio@mfp.mp.br
httD://www.transoarencia.mof.mD.br/validacaodocumento

	Documento inicial